檔　　號： 05090600 收發文號：1130007922

保存年限： 3 收發日期：113年07月17日

電子簽核

創稿文號：1131296367

*1131296367*

　 　教育部  書函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：陳麗如

聯絡電話：(02)7736-6367

電子郵件：angelx@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國113年07月17日

發文字號： 臺教人(五)字第1130070942號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (3件) 原函、保障內容對照表、新專案( d1861f302f5a89b655b99b260a452ed
8_A09000000E_1130070942_senddoc2_Attach1.pdf、d1861f302f5a89b655b99
b260a452ed8_A09000000E_1130070942_senddoc2_Attach2.pdf、d1861f302f5
a89b655b99b260a452ed8_A09000000E_1130070942_senddoc2_Attach3.pdf，
共三個電子檔案 ) 1131296367_1_d1861f302f5a89b655b99b260a452ed8_A090
00000E_1130070942_senddoc2_Attach1.pdf （附件一）
1131296367_2_d1861f302f5a89b655b99b260a452ed8_A09000000E_1130070942
_senddoc2_Attach2.pdf （附件二）
1131296367_3_d1861f302f5a89b655b99b260a452ed8_A09000000E_1130070942
_senddoc2_Attach3.pdf （附件三）

主旨：有關中華民國全國公務人員協會與保誠人壽保險股份有限公
司所簽並委由精聯保險經紀人股份有限公司負責推廣及服務
之自費團體保險自113年8月1日起調整保險利益一案，請查照
轉知。

說明：依中華民國全國公務人員協會113年7月1日全公協字第1131

001701號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本： 部屬機關(構)與學校及其附設機構、各私立大專校院

副本： 本部各單位

王
慧
卿
1130723

0902